

Pielikums Nr. 1
Zivju fonda padomes lēmuma 44. elektroniskās saskaņošanas protokolam

Valsts zivju fonda padomei

Republikas laukumā 2, Rīgā

Biedrības „Atlaid mammu”

Talsu novada, Stendē Brīvības ielā 8 – 14

iesniegums.

Biedrība „Atlaid mammu”, pēc saņemšanas, lūdz pārskatīt 27.11.18. Zivju fonda lēmumu ZM Reģ.Nr. 4.1-28e/15/2018 29.11.2018, un lūdz izskatīt iespēju piešķirt finansējumu proporcijā, kurā iesniedzēja sagādātais līdzfinansējums ir 11,85% no kopējās faktiskās projekta vērtības un ZF finansējums 88,15%. Pēc attiecības, kas ir nedaudz mazāka, kā sākotnēji iesniegtajā projektā (89% : 11%).

Savu lūgumu argumentējam ar to, ka, pēc projekta „Uzzini un izglītojies kopā ar „atlaid mammu!”” optimizācijas, bija iespējams to īstenot praktiski pilnā apmērā, ja sākotnēji bija paredzētas 16 pop.zin. lekcijas un 18 saudzīgas copes instrukcijas 5 pasākumos, tika īstenotas 15 pop.zin. lekcijas un 19 saudzīgas copes instrukcijas, taču par daudz zemākām izmaksām. Kā arī lūdzam, lai tiktu ņemts vērā apstākļi, ka vairākkārtīgi informējām par to, ka nespēsīm piegādāt līdzfinansējumu tādā apmērā, lai ZF finansējuma proporcija būtu 65%, bet pārējais no cita finansējuma avota.

Lūdzam ņemt vērā arī apstākļi, ka esam jauna un mazāk pieredzējusi biedrība, kuras pirmo projektu – „Uzzini un izglītojies kopā ar „atlaid mammu!”” – jau atzinīgi novērtējuši daudzi pasākumu dalībnieki, makšķerniecības un dabas aizsardzības nozares speciālisti. Esam daudz mācījušies projekta vadības un pasākumu īstenošanas jautājumus, un pateicamies par ZF padomes pacietību, realizējot šo apjomīgo projektu. Jāpiemin, ka biedrība „Atlaid mammu”, īstenojot projektu, ir cieši sadarbojusies ar Lauku atbalsta dienestu (LAD) un sniegusi korektas nepieciešamās atbildes uz papildus jautājumiem. Tostarp jāatzīmē, ka akcija „atlaid mammu!” iet plašumā un nākamajā sezonā sadarbības ezeru skaits varētu sasniegt 12 ūdenstilpes visā Latvijā.

Tāpat, šī iesnieguma pozitīva iznākuma gadījumā, biedrība lūdz, ZF padomi atļaut LAD izmaksāt biedrībai starpmaksājumu, jo biedrībai šobrīd nav līdzekļu, lai veiktu izmaksas jeb „pilnībā realizētu projektu”.

04.12.18.

„Atlaid mammu”

vald.loc. M.Ābiķis